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ANEKS KONTRATE

PUNE- SHTESE : ANEKS KONTRATE RENOVIMI I STADIUMIT SINTETIK / 4
, Daté 20.04.2023., Nr.iProkurimit: ME NR: 611-23-2735-5-3-5, Nir. i Arkivit: 02-400- £ Z <

ANEKSI I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, perfagesuar nga GEZIM HAJDNI, Zyrtar i Prokunimit { me tutje
“Punédhénés’)
2. " EVERLIGHT " SH.P.K.., -PRISHTINE, pérfagésuar nga ARBNOR ZEKOLLI, Drejeor (mé tutje
“Kontraktues”).
Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kane lidhur kontratén kryesore (baz€) mbi kryetjen e punimeve :
RENQVIMI I OBJEKTEVE SPORTIVE-STADIONI SNTENTIK-PROJEKT DY VJEQARE
1é datés 06.07.2022 me nr. identifikues 611-22-053-521 , Shuma = 59,491.30€ (dhe kontrata ¢ pérmendur Esht&
duke u pérmbushur. Duke u bazuar né keyerjen e suksesshme t¢é punimeve nga kontraktuesi dhe kerkeses s¢
punekryesit té lejuar nga menaxheri i kontrates dhe Organi mbikqyres, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin
kontraté shtesé pér kryerjen e punimeve t€ paplanifikuara per: : ANEKS KONTRATE RENOVIMI 1
STADIUMIT SINTETIK me NR: 611-23-2735-5-3-5. Kontraktuesi do ti kryjé punimet sipas specifikimeve t&

prezenmara né dosjen ¢ tenderit pér: : ANEKS KONTRATE RENOVIMI I STADIUMIT SINTETIK q¢
éshté pjesé e keédj aneksi.
ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé éshté vazhduar edhe per kryerjen e furnizimeve shtese t€ cekura mé larté, st marréveshje reciproke
né mes paléve. Cmimi i furnizimeve shtesc q¢ duhet té kryhen eshté 5926.90 € Pesémijé e Nentqindé e
Njézeté e Gjashte_eurp e 90 cent ).

2. T& bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:

- Kontrata bazé
- Kérkesa e furnizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e ketijé ancksi)
3. Té gjitha kushtet tjera t¢ kontratés bazé mbesin té njéjta.
4. Ancks Kontrata hyné né fuqi nga me 24.04,2023
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emn: GEZIM HAJDINI Emuri: ARBNOR ZEKQOLLI
Pozita: ZYRTAR I PROKURIMIT | Pozita: DREJTOR
Nenshkrimi: Neénshkrimi:

Data: Data:

Vula:
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Pér [KOMUNA GLLOGOC ==
(emri i Autoritetit Kontraklues, né tekstin e maposhidm Autoriteli Kontraklues)

DUKE PASUR PARASYSH QE
[ EVERLIGHT SH.P.K. |
(emri i operatorit ekonomik, né tekstin e méposhtém "Operatori Ekonomik")
ka marre pérsipéy te 18sho] njé sigurim te realizimit lidhur me kontratén me titul!
[ ANEX KONTRATA RENOVIMI | STADIUMIT SINTETIK |

6 dhéné me numrin e Prokurimt. [_ 611-23-2735-5-3-5 ]
(Nr. i referencés sé prokurimit)

pér Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron 1€ léshojé njé garanci pér shumén e
sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numrin e dhéné té prokurimit;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kélé garanci:

PER KETO ARSYE vértelojmé qé ne jemi Garanlues dhe pérgjegjés ndaj juve, né emér té Operatorit

Ekonomik, deri né njé shumé tolale prej | € 592.60

ﬁ’es qinde dhe Nentedhjete dhe Dy presje Gjasht qfnde €
{shuma e garancisé né shifra dhe né fjald)
diie ne marrim pérsipér té ju pagujmé, me kirkessn tuaj t& paré me shkrim qé deklarohen qé
Operatori Ekonomik ka béré gabim sepse:
« Autoriteli kontraktues éshté konfrantuar me humbje substanciale q& jané rezultat i déshiimit 18

Operatorit Ekonomik pér & kryer obligimet e veta sipas koniratés; dhefose
« Operalori Ekonomik e ka shkelur konlratén e nénshkruar, dhe kjo shkaklon dém té konsiderueshém te

Autoriteti kontraktues dhefose kérkon nga Auloritefi kontraklues (& bijé shpenzime t& konsiderueshme

pér realizimin e késaj kontrate; dhelose
« Operatori Ekonomik & ka shkelur kantratén e nénshkruar, dhe kjo ka léné pa pagesé shumé punétoré,

nénkontraklues, dhe/ose furnizues material; ose
« Oferié jonormalisht e ulét e dorézuar nga Operatori Ekonomik zbulon qé kjo oferlé nuk mund té

realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, & githa shumal brenda limiteve té&

r € 592.60 J si¢ Bshté théné mé lart, pa pasur nevojé qé te déshmohet ose {é jepen

(shuma e garancisé)
arsyel ose bazat pér kérkesén tua] ose pér shumén e specifikuar kétu.

23.05.2023

iKjo garanci éshté e viefshme prej datés !_ 24.04.2023 deri mé

Léshuarné | Dega Prishtine datd 24.04.2023 /|
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Nénshkrimi dhe vula e Garar}ées'l;‘ . / !
/}{Wé’( ‘* /

SIGAL UNIQA Group AUSTRIA/
/  Agjenti: Bujar §I‘1t!codra /

3 fl‘:‘@ /
3.




HSIGALES

Adresa: Sir.. “Ukstiln Hotl, Nr.19, Peflon, Kat. 4 Prishlind, Republika e Kosovés.

Tel & Fax +381 (0) 38 240 241
e-mall: info@slgal-ks.com

www.sigal-ks.com
Nr, fiskal: 600017877
I siguruarl Nr. i Falurés 06746/04-2023
Envi EVERLIGHT SH.P.K. Data e Faluréis 24.04,2023
Adresa Fazli Balaj Emshir, Prishline Referenca: 3330087460420235
Tel 044-212-900 /
Nr. i Biznesit 7 Nr. Parsonal 810871807
Nr. i TVSH
Nr. Fiskal 601718383
Nr. |Lloji i Policas Numyi seral { polices | Priml { Sigudmit | TVSH Total
1 | Garancl Kontrate 070020020014143 | 50.00 9.00 59.00 . s

Afati | pagesii: Me datén e faturés
Vére|ije pér pagesé:

N8 rast t& mos pagesés sé késgj fature nd alatin e parapard,atéheré SIGAL UNIQA Group AUSTRIA, do ta shfrytézoj t& drejtén e
saj qé pagesén la realizof né bazé 18 Ligjit Pér Procedurén Pérmbarimore t8 Republikés sé Kosovés

Miényra e pagesés Premia Neto; 50.00 €
Transfer Bankar | Zbritje: 00€
Tvsh: 9.00€
é &8s,
Pagesé pérmes bankés Tolal (pér pagesd) |59.00 €
Vérejtle: P -

Kjo faturé 8shlé o viefshma pa nénshkrim dhe vulél
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- Ju lutemd perdormi nglyrs 18 2628 ose 13 ket phr plotdsimin o k8H formutsr!
(el 59 | Euro | 00 ] Paasa use b o Hck b 1o v form
Hinshkiml 7 Podpis / Signature
Pref xhircllogarisd / Od ziro racuna / From bank aceount
Prej / Od / From
Emn /ime / Name EVERLIGHT SH.P.K. m?mmw 1% githa fushat &
Adresa/ Adresa / Adress Fazli Balaj Emshir, Prishline e ek -
Vendi / Masla / Place Prishtine
Per/Za/To VB‘?g
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SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  1501001005042831 3330067460420235 24.04.2023




